
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ EG.D a.s. čl.sk. E.ON Česká republika a.s. oznamuje občanům, že od 

pondělí 16.9.2024 do pátku 20.9.2024 bude v naší obci provádět odečty 

elektroměrů k ročnímu vyúčtování. Žádáme všechny občany, aby umožnili 

přístup k elektroměrům, případně napsali výrobní číslo a stav měřidla na 

lístek s adresou na dveře domu. Připravte si také stavy elektroměrů ze 

sklepů, garáží, staveb apod. V případě, že odečet nebude možný v daném 

termínu uskutečnit, lístek s adresou, výrobním číslem a stavem zanechte 

na OÚ. Za maximální vstřícnost předem děkujeme všem občanům. 

▪ V pátek 20.9. a v sobotu 21.9.2024 se konají volby do Zastupitelstev krajů 

a Senátu ČR, kdo má zájem o volbu do přenosné urny, nechť to nahlásí na 

OÚ na tel. č.: 519 419 321. 
 

▪ Do naší obce přijede Kamenictví PIETRA a nabízí možnost  

objednávky na veškeré kamenické práce s podzimní slevou až 30 %.  

Firma nabízí: návrh, výrobu a montáž nových pomníků, renovaci 

stávajících pomníků, sekání a obnovu nápisů, prodej a montáž náhrobních 

doplňků. Poradit, popřípadě objednat, si můžete za každého počasí ve 

středu 18.9.2024 od 10.30 do 11.00hod. na místním hřbitově. 

▪ MUDr. Novotná oznamuje, že v pátek 20.9.2024 neordinuje. 

▪ Pěstitel brambor JURIGA z Troskotovic bude v pátek 20. 9. v 15:30 hodin 

u kulturního domu prodávat brambory na uskladnění - cena za 1 kg je 

10,- Kč a cibuli na uskladnění - cena za 1 kg je 20,- Kč. 

▪ Obec Krumvíř, krumvířští stárci a stárky a krojovaná chasa vás srdečně 

zvou na odehrávky hodů, které se konají tuto sobotu. Průvod od Karolíny 

Hanzalové vychází v 17.00, večerní zábava začíná ve 20.00 na kulturním 

domě. K tanci a poslechu hraje Dechová hudba Ištvánci. 

▪ VaK Hodonín, oznamují, že z technických důvodů na Platebním dokladu 

SIPO není uvedena záloha na vodné za měsíc září 2024. Záloha za měsíc 

říjen bude z tohoto důvodu ve dvojnásobné výši. Prosíme, abyste upravili 

případnou výši limitu na svých účtech, aby platba mohla proběhnout. 



HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Pokud nesouhlasíte s dvojnásobnou výší zálohy v měsíci říjnu, zálohu 

můžete uhradit do 20.9.2024: 

1. v hotovosti na pokladně VaK Hodonín, a.s. v pokladních hodinách 

převodním příkazem na číslo účtu 2200671/0100, jako variabilní symbol 

uveďte Vaše Spojovací číslo SIPO (specifický symbol) - je uvedeno vpravo 

nahoře na Platebním dokladu SIPO. Za případné komplikace se 

omlouváme. Pokud neplatíte zálohu formou SIPO, považujte tuto zprávu 

za bezpředmětnou. 

▪ Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí PODZIMNÍ SLEVU na štípané 

palivové dřevo s dopravou ZDARMA až k Vám domů. Polínka o délce 25, 

33 nebo 50cm a také štípané metrovky. Tvrdé již od 1.340kč a měkké již 

od 1.000kč. Objednávejte na telefonním čísle : 739 572 972 nebo 

www.drevohabrovany.cz. 

▪ Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v ÚTERÝ dne 

1.10. požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 

450 Kč, čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 

1 100 Kč. Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou 

objednat telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989. 

▪ Soukromý prodejce prodává brambory 12Kč/kg, informace na OÚ nebo 

na tel. č. 519 419 321.  

▪ Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

vedoucí provozní jednotky do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned 

nebo dohodou. Více informací na webových stránkách www.jednota.cz, 

sekce Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 519 500 958. 

▪ Obec Kašnice a spolek Kašnické děvčice, z.s. zvou všechny milovníky 

traktorů i ostatní občany na pátý ročník Kašnické traktoriády, která se 

uskuteční v sobotu 5. října 2024 na Kašnici. Máte doma traktor, či 

traktůrek? Nasedněte, nastartujte a přijeďte se zúčastnit největší 

přehlídky strojů, ať už tovární či domácí výroby. Registrace traktoristů 

od 8:30 v den traktoriády, nebo na webové stránce 

www.traktoriada.kasnice.cz. Těšit se můžete na spanilou jízdu traktorů, 

http://www.drevohabrovany.cz/
http://www.jednota.cz/
http://www.traktoriada.kasnice.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

závody dospělých i dětí na různých strojích, charitativní tombolu a bohaté 

občerstvení. 

▪ Město Klobouky u Brna pořádá v sobotu 28. září od 9 hodin na náměstí 

TRADIČNÍ SVATOVÁCLAVSKÝ JARMARK. Těšit se můžete na prodej 

řemeslných výrobků, grilovaná kuřata a jiné dobroty. Součástí jarmarku 

bude Výstava ovoce a zeleniny v městské střední odborné škole a Výstava 

světové obrazy na známkách v čekárně autobusové zastávky. Větrný mlýn 

a městské  muzeum budou mít otevřeno. Všichni jste srdečně zváni.  

▪ Diakonie BETLÉM hledá pracovníky pro přímou obslužnou práci s 

obyvateli Chráněného bydlení Mirandie. Nástupní mzda od 25.000 

Kč/hrubého. Nástup možný ihned. Bližší informace na telefonním čísle 

777936577 nebo na e-mailové adrese: mirandie@betlem.org. 

▪ Firma Kornfeil rozšiřuje svoji výrobu a z toho důvodu hledá nové 

spolupracovníky na tyto pozice: Zámečník, mechanik na montáže. Nástup 

možný ihned, nebo dle dohody. Podrobnější informace na www.kornfeil.cz 

nebo e-mail: kariera@kornfeil.cz.   

 

 

 

 

 

mailto:mirandie@betlem.org
http://www.kornfeil.cz/
mailto:kariera@kornfeil.cz

